

Инвестор: _____
организация, адрес, телефон, факс
Подрядчик: ООО "ШЕЛПРОК", 117535, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54
организация, адрес, телефон, факс
Субподрядчик ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3
организация, адрес, телефон, факс
Стройка: Цех № 8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4
наименование, адрес

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	58306175
по ОКПО	03734625
Вид деятельности по ОКДП	
Договор	номер MBM/19-07-СП2
	дата 29.09.2023
Дополнительное соглашение	номер 10
	дата 01.10.2024
Вид операции	

Дополнительное соглашение

Номер документа
9

Дата составления	Отчетный период	
	с	по
20.11.2024	16.10.2024	20.11.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		54 241 777,90	54 241 777,90	805 362,14
1	по Акту № 1 от 20.03.2024 г.		7 483 690,83	7 483 690,83	
2	по Акту № 2 от 02.05.2024 г.		2 974 819,11	2 974 819,11	
3	по Акту № 3 от 23.05.2024 г.		16 407 797,70	16 407 797,70	
4	по Акту № 4 от 20.06.2024 г.		2 232 090,59	2 232 090,59	
5	по Акту № 5 от 20.06.2024 г.		8 694 545,14	8 694 545,14	
6	по Акту № 6 от 20.08.2024 г.		2 319 161,80	2 319 161,80	
7	по Акту № 7 от 01.10.2024 г.		8 658 946,63	8 658 946,63	
8	по Акту № 8 от 15.10.2024 г.		4 665 363,96	4 665 363,96	
9	по Акту № 9 от 20.11.2024 г.		805 362,14	805 362,14	805 362,14
Итого					805 362,14
Сумма НДС 20%					161 072,43
ВСЕГО с учетом НДС 20%					966 434,57
Зачет аванса с учетом НДС 20%					0,00
Итого к оплате:					966 434,57

Субподрядчик: _____
М.П. Генеральный директор ООО «Центрис»
должность

Подрядчик: _____
М.П. Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОК»
должность

подпись

С.А. Ажнов
расшифровка подписи

подпись

Е.А. Бусел
расшифровка подписи

Инвестор:	Форма по ОКУД	Код
	322005	
	по ОКПО	
	по ОКПО	58306175
	по ОКПО	03734625
Подрядчик:	Вид деятельности по ОКДП	
	номер	МБМ/19-07-СП2
	дата	29.09.2023
	номер	10
	дата	01.10.2024
Субподрядчик:	Дополнительное соглашение	
	номер	
	дата	
	номер	
	дата	

Инвестор: ООО "ШЕЛПРОК", 117535, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д.б. к.2, кв.54
Подрядчик: ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3
Субподрядчик: Цех № 8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцева, д.4
Стройка: Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцева, д.4
Объект:

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 66 074 716,12 руб. НДС 20% 11 012 452,69

п/п	Номер поз. по смете	Наименование	Марка/тип	Ед.изм.	Кол.	Стоимость работ в руб.		Стоимость материалов в руб.		Итого в руб.
						за ед.	итого	за ед.	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	1	130-23-АС3								
2	1.7	Отделка стен помещений, в том числе:								
3	1.7.2	Обшивка колонн Гипсокартон ГКЛ толщиной 12,5 мм в 2 слоя		м2	7,06	2 252,25	15 900,89	2 125,07	15 002,99	30 903,88
4	1.7.4	Грунтовка в 2 слоя		м2	31	156,66	4 837,66	85,74	2 647,65	7 485,31
5	1.7.5	Устройство шпаклевки в 2 слоя		м2	31	1 653,00	51 044,64	661,99	20 442,25	71 486,89
6	1.7.9	Керамическая глазированная плитка		м2	17	1 848,00	30 769,20	3 023,79	50 346,10	81 115,30
7	1.14	Дополнительные работы								
8	1.14.48	Душевые перегородки		компл	8	6 300,00	50 400,00	10 500,00	84 000,00	134 400,00
9	1.14.49	Сантехнические перегородки		компл	9	6 900,00	62 100,00	12 000,00	108 000,00	170 100,00
10	1.14.50	Шлифовка поверхности покрытия с использованием порошкового упрочнителя		м2	55	1 500,00	82 500,00	480,00	26 400,00	108 900,00
11	2	130-23-ПС. Пожарная сигнализация								
12	2.16	Кронштейн юстировочный для монтажа линейного извещателя	Кронштейн 152	шт.	20	1 200,00	24 000,00	1 200,00	24 000,00	48 000,00
13		Автоматизация управления воротами								
14	2.77	Извещатель охранный точечный магнитоконтактный		шт.	1	1 800,00	1 800,00	381,60	381,60	2 181,60
15	4	130-23-СОТ. Система охранного телевидения	ИО 102-26 исп.00 "Алекс"	шт.	1					
16	4.15	Держатель с защелкой и дюбелем d=20 мм		шт.	100	10,00	1 000,00	24,40	2 440,00	3 440,00
17	6	130-23-ЭОЭ. Электрическое освещение								
18	6.3	Кабель силовой		м	188	124,00	23 312,00	142,00	26 696,00	50 008,00
19	6.4	Кабель силовой	ППГ-нг(A)-HF 3x2,5	м	282	124,00	34 968,00	92,52	26 090,64	61 058,64
20	6.26	Болт М6x12 с шестигранной головкой DIN 933, оцинкованная сталь	ППГ-нг(A)-HF 3x1,5	шт.	12	0,00	0,00	4,99	59,88	59,88
21	6.27	Шайба М6	СМ020612	шт.	12	0,00	0,00	2,27	27,24	27,24
22	6.28	Гайка М6	СМ110600	шт.	12	0,00	0,00	1,54	18,48	18,48
23	6.29	Коробка распаянная 80x80x40мм IP44 серая	53700	шт.	17	200,00	3 400,00	116,42	1 979,14	5 379,14
24	6.32	Скоба металлическая однолопастовая D20	СМО 19-20	шт.	72	0,00	0,00	2,60	187,20	187,20
25	6.35	Саморез с пресс-шайбой 4,2x32	СМ275032	шт.	72	5,00	360,00	1,82	131,04	491,04

